

DAN		Z A J T R K	DOP. MALICA	K O S I L O	POP. MALICA
4.2.	P	TUNIN SIRNI NAMAZ (ribe, mleko), STOLETNI KRUH (gluten, sezam, soja), ČAJ	SADNI KROŽNIK	JUHA IZ EKO KORENČKA* (gluten), PIŠČANČJI ZREZEK V NARAVNI OMAKI (gluten, zelena), MLINCI (gluten, jajca, mleko), RDEČA PESA	LCA SADNI PROBIOTIČNI JOGURT- FLAŠKA (mleko)
5.2.	T	MLEČNI RIŽ (mleko), KAKAVOV POSIP (soja) / CIMET	EKO SADNI KROŽNIK	KOSTNA JUHA (gluten, jajca, zelena), MUSAKA (GOVEDINA) (gluten, mleko, jajca), MEŠANA SOLATA (ZELJE, ZELENA SOLATA, MOTOVILEC); Z BUČNIM OLJEM	KRALJEVA ŠTRUČKA FIT (gluten, soja, sezam); <i>lahko vsebuje sledí mleka, jajc, oreškov,</i> REZINE HRUŠKE
6.2.	S	MED, MASLO (mleko), POLNOZRNATI KRUH (gluten), EKO MLEKO*-LP (mleko)	SADNI KROŽNIK	POROVA JUHA (mleko), RIBJI POLPET (ribe, jajca, gluten), PEČEN KROMPIR, BROKOLI IN CVETAČA (TOPLA PRILOGA)	EKO JABOLKO-LP, EKO KORUZNI KRUH S SEMENI (gluten)- LP
7.2.	Č	SIR (mleko), ČRNA ŽEMLJA (gluten, soja), REZINE SVEŽE PAPIRIKE, LIPOV ČAJ	SADNI KROŽNIK	JEŠPRENJEVA ENOLONČNICA / EKO JEŠPRENJ* / S SUHIM MESOM (gluten, zelena), (KRUH-gluten), MARMORNI KOLAČ (gluten, mleko, jajca), KOMPOT	BANANA
8.2.	P			PRAZNIK	

DNEVNI NAPITEK: otroci se dnevno navajajo piti navadno, neustekleničeno vodo. Sicer jim ponudimo: 2-3x / teden čaj brez sladkorja, 2x / teden le vodo, max. 1x / mesec 100% sok ali 100% sirup, redčena z vodo. Sadje je sezonsko; vrsta sadja se lahko spremeni.

V primeru, da je v jedi določena sestavina **ekološkega** izvora, je le ta označena z *, (LP) so živila iz lokalne pridelave. Jedilnik se zaradi objektivnih razlogov lahko spremeni. Otrokom z dieto pripravljamo individualne dietne obroke, izpeljane iz osnovnega jedilnika, brez prepovedanih alergenov. Jedi lahko vsebujejo alergene v sledovih (mleko, jajca, sojo, gluten, zeleno, oreške, sezam).